

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansvarlig forvaltning	Krav om ligestillings- eller ligestillingslovens kapitel 4	Intent hvortil KK eller aksteret	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling iforbindelse med konstituering i 2021	Udpegnings-type	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hvert, hvor det anbefales, at der ikke er sammenfald mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i kommunen	Særlige afbøjer (hvor det er påført, at KK har en bestemt plads)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Betøb)	Funktionsperiode	Særlige krav/valgbetingelser	BR-ekskluderets bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i alt til KK	Antal suppleanter i alt til KK	
Amager Vest Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intent	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, ét medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser og have folketingsadresse i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmøde i lokalområdet. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
Amager Øst Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intent	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, ét medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser og have folketingsadresse i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmøde i lokalområdet. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
Ankenævnet for de københavnske huslygnavn	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja	5 medlemmer 5 suppleanter	Forholdstalsvalg	Formanden	Formanden besikkes af udlændinge-, integrations- og boligministeren eller indstilling fra Borgrepræsentationen. De 4 øvrige medlemmer, 2 af de 4 øvrige medlemmer, hvoraf den ene skal være bygningsagkyndig, besikkes af kommunalbestyrelsen efter indstilling fra landsomfattende sammenslutninger af foreninger af ejere af udlejningslejligheder, 2 af de 4 øvrige medlemmer, hvoraf den ene skal være bygningsagkyndig, besikkes af kommunalbestyrelsen, efter indstilling fra sammenslutningen af lejerforeninger.	Formanden besikkes af udlændinge-, integrations- og boligministeren eller indstilling fra Borgrepræsentationen. De 4 øvrige medlemmer, 2 af de 4 øvrige medlemmer, hvoraf den ene skal være bygningsagkyndig, besikkes af kommunalbestyrelsen, efter indstilling fra sammenslutningen af lejerforeninger.	Ja, Formand: 127.773 kr. årligt (op til 2022). Medlemmer: 79.694,16 kr. årligt (op til 2022). Suppleanthonorar ved inhabilitet: 490,90 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. 920,90 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdomskovlig forfald: 920,90 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse.	1.3.2022-28.2.2024	Jf. Lov om midlertidig regulering af boligforholdene: Ankenævnet består af en formand og 4 andre medlemmer, heraf 2 bygningsagkyndige. Formanden besikkes af udlændinge-, integrations- og boligministeren eller indstilling fra Borgrepræsentationen. Formanden skal være sagkyndig i boligspørgsmål og skal have bestemt juridisk kandidatexamen. Han må ikke have særlig tilknytning til grundejer- eller lejerorganisationer eller være erhvervsinteresset i ejendomsforhold. Samme procedure gælder for suppleanterne for formanden. Ankenævnets øvrige 4 medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen. Af de øvrige medlemmer besikkes 2, hvoraf den ene skal være bygningsagkyndig, efter indstilling fra landsomfattende sammenslutninger af foreninger af ejere af udlejningslejligheder og 2, hvoraf den ene skal være bygningsagkyndig, efter indstilling fra sammenslutningen af lejerforeninger. Samme procedure gælder for suppleanterne for de 4 medlemmer. Den, der har sæde i et huslejenavn, kan ikke vælges til formand, medlem eller suppleant i ankenævnet.		5	5	5	5	
Arbøjdernævnet & Arbejderevangelisator Bibliotek og Arkiv, Børnehaven for Anna CPHX PS og Anna CPHX Komplementar AS, bestyrelserne for	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Nej		7	0	1	0	
Beboerlagenævnet	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja	3 medlemmer 3 suppleanter 1 socialt sagkyndig uden stemmeret	Forholdstalsvalg	Formanden besikkes af Transport- og Boligministeriet eller indstilling fra Borgrepræsentationen. De 2 medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling af henholdsvis de almenne boligorganisationer, der har afdelinger i kommunen, og de større lejerforeninger i kommunen. Den socialt sagkyndige udpeges af Borgrepræsentationen.	Formanden besikkes af Transport- og Boligministeriet eller indstilling fra Borgrepræsentationen. De 2 medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling af henholdsvis de almenne boligorganisationer, der har afdelinger i kommunen, og de større lejerforeninger i kommunen. Den socialt sagkyndige udpeges af Borgrepræsentationen.	Ja, Formand: 127.773 kr. årligt (op til 2022). Medlemmer: 79.694,16 kr. årligt (op til 2022). Suppleanthonorar ved inhabilitet: 490,90 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 920,90 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdomskovlig forfald: 920,90 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (op til 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse.	4-årig funktionsperiode fra forskønnende 1. juli efter et kommunalvalg 1. juli 2022 - 30. juni 2026	Beboerlagenævnet består af en formand og to andre medlemmer. Formanden besikkes af Transport- og Boligministeriet eller indstilling fra kommunalbestyrelsen. Samme procedure gælder for suppleanterne for beboerlagenævnets formand. Formanden skal have bestemt juridisk kandidatexamen og må ikke have særlig tilknytning til grundejer-, bolig- eller lejerorganisationer eller være erhvervsinteresset i ejendomsforhold. De to andre medlemmer udpeges af almenne boligorganisationer, der har afdelinger i kommunen, og de større lejerforeninger i kommunen. Samme procedure gælder for suppleanterne for beboerlagenævnets medlemmer. De to medlemmer skal være sagkyndige med hensyn til almenne boligforhold. Socialt sagkyndigt medlem: Endelig skal Beboerlagenævnet i sager om lejere eller lovens kapitel 13 (om lejernes brug af det lejede) tilvælges af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. Den socialt sagkyndige og suppleanterne for denne udpeges af Borgrepræsentationen. Den socialt sagkyndige har ikke stemmeret i nævnet.		3	3	3	3		
Bevillingsnævnet i København	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Intent	Navn	Ja	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Københavns Kommune består af Bevillingsnævnet af Kultur- og Fritidsforvaltningen som ledt formand, 5 medlemmer valgt af og blandt Borgrepræsentationen, et sagkyndigt medlem og en repræsentant for politiet valgt af politidirektøren. Der udpeges personlige suppleanter for de af Borgrepræsentationen udpegede medlemmer samt de to øvrige medlemmer. Observationsordning fortsættes permanent, hvor 1 person fra hver af følgende deltagere i møder/brancheforeningerne Danmarks Restauranter og Cafeter (DRC), HØRESTA, 3F og en formand for et af lokaludvalgene.		8	8	6	6	
Billedskolen i Tvillingehallen Københavns Kommune, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Intent	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer 2 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om BR-medlemskab.		12	12	2	2	
BIOFOS	Kontoret for Selskaber og Aktivitet, Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			106.268,56 kr. til KK's medlem, som bestyrelsesformand.	Maj 2022 til maj 2026. Indtræden i og udtræden af bestyrelsen sker på den ordinære generalforsamling, der typisk holdes i maj måned. De valgte medlemmer til selskabets bestyrelse skal udpeges for hele valgperioden, men vælges (gennemgås), hvor det er påkrævet, formelt på selskabets generalforsamlinger.	Københavns Kommune kan via HOFOR og HOFOR kommunernes ejerskab i BIOFOS generalforsamling vælge bestyrelsesformanden i BIOFOS. Der er kulture for, at bestyrelseskommanden for kommunens egne HOFOR-aktiver udpeges som formand for BIOFOS. Det er imidlertid ikke et krav. Se i øvrigt notat om 'Valg til bestyrelsesposter i de 9 største selskaber ved konstitueringen 2021'.	19	0	1	0		
Bispebjerg Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intent	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, ét medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser og have folketingsadresse i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmøde i lokalområdet. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
BLOXHUB, bestyrelsen for	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1	Fiertalsvalg	Nej			Nej	27. april 2022 - 26. april 2026 (Valgperioden starter, når årets generalforsamling er afholdt - som regel i slutningen af april). Jf. vedtægterne for foreningen vælges medlemmerne til bestyrelsen for 1 år ad gangen. Borgrepræsentationen udpeger for 4 funktionsperioder ad gangen.	BLOXHUB er en upolitisk organisation, og bestyrelsen består af direktøren/formanden for medlemmernes organisationer. Som stiftende partner har Københavns Kommune en fast plads i bestyrelsen.	9	0	1	0		
Boligkommissionen	Televik- og Miljøforvaltningen		Intent	Kommission	Ja	11 medlemmer 11 suppleanter (inkl. medlemmer efter indstilling fra indstillingsberettigede organisationer)	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Jf. lov om byfornyelse og udvikling af byer, §81: 1 formand samt 2 medlemmer, der alle skal være medlemmer af Borgrepræsentationen. Sagkyndige medlemmer: 1 medlem, der er læge, mindst 1 suppleant 1 medlem, der har branchesagkyndig sagkundskab, mindst 1 suppleant 1 medlem, der er bygningsagkyndig, mindst 1 suppleant 1 medlem, der har juridisk embedseksamen, mindst 1 suppleant 1 medlem efter indstilling fra de største grundejerforeninger, mindst 1 suppleant 1 medlem efter indstilling fra de største lejerforeninger, mindst 1 suppleant Ved behandling af sager om ejendomme, der tilhører almenne boligorganisationer: 1 medlem efter indstilling fra boligorganisationerne, mindst 1 suppleant (erstatter medlem fra grundejerforeninger) 1 medlem efter indstilling fra alldagsbestyrelserne i de almenne boligorganisationer, mindst en suppleant, (erstatter medlem fra lejerforeninger)	Der er tradition for, at Televik- og Miljøforvalteren er formand.	11	11	11	11	
Borgenrådgiverudvalget	Borgenrådgiveren		Intent	§ 17, stk. 4 - udvalg	Nej	7 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om medlemskab af Borgrepræsentationen. De udpegede må ikke være borgere.		7	0	7	0	
Bro- og Bolvarkbesigtigelseskommissionerne	Televik- og Miljøforvaltningen		Intent	Kommission	Ja	Der skal ikke udpeges medlemmer til nævnet i forbindelse med konstituering 2021	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode. Nye medlemmer udpeges når sidende medlemmer udtænder. Medlemmer skal være erhvervsaktive				0	1	0	0
BroskabsHøsten Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intent	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, ét medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser og have folketingsadresse i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmøde i lokalområdet. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelser.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansvarelig forvaltning	Krav om ligestillingsalternativ i ligestillingslovens kapitel 4	Intert hvor i KK eller ekstert	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling (i forbindelse med konstituering i 2021)	Udpegningsstype	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er samlet medlemmer bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i konstitueringsåret	Særlige afbiter (hvor det er påkrævet, at KK har en bestemt stilling)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Beløb)	Funktionsperiode	Særlige krav/valgbetingelser	BR-ekskluderende bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i alt i KK	Antal suppleanter i alt i KK
By- og Pædagogikfonden, bestyrelsen	Teknik- og Miljøforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Honorar til formand på 50.000 kr., til næstformand 25.000 kr. og for bestyrelsens øvrige medlemmer 10.000 kr. pr. kalenderår.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Som medlem af bestyrelsen kan udpeges personer, der har viden og erfaring inden for fondens formål, herunder økonomi, jura, ledelsesmæssig kompetence og samfundsfag inden for områdemiljøet. Krav om medlemskab af Borgmestrepræsentationen.		4	0	1	0
Børn og Unge-udvalget, Københavns Kommunes	Socialforvaltningen		Intert	Udvalg	Ja	2 medlemmer 3 personlige suppleanter til hvert medlem	Forholdstalsvalg	Nej			Formand: 20 % af overborgmesterens vederlag (272.757,24 kr pr. 1. april 2021) Næstformand: 6 % af overborgmesterens vederlag (81.827,16 kr. pr. 1. april 2021) Der ydes diater til stedfortrædere, der indstilles til enkeltstående møde.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)			5	15	2	6
Børnehjælper Jacob Michaelsen Blinds, Tilysrådet for	Socialforvaltningen	Ja	Intert	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Overborgmesteren er født medlem af rådet, men kan for en periode lade sig repræsentere af en anden borgmestrepræsentant. Kommunens 2. medlem må ikke være ansat i Socialforvaltningen. Ved udpegningen skal der tages hensyn til, at der i Tilysrådet skal være mindst en kvinde og en mand.	Der er praksis for, at Socialborgmesteren deltager på mødene.	4	0	2	0
Børnernes kontor	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	1.10.2022 - 1.10.2025	Administrerende direktør i BLUF er født medlem.		8	0	1	0
Center for Specialundervisning for voksne, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Intert	Bestyrelse	Ja	2 medlemmer 2 personlige suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)			8	8	2	2
Centralkommunens Transaktionselskab IS (CTR)	Teknik- og Miljøforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	4 medlemmer 4 personlige suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej	HOFOR og CTR IS	Se notat om 'Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2019'	Formand: 75.000 kr. pr. år Næstformand: 50.000 kr. pr. år Medlem: 25.000 kr. pr. år.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Se notat om 'Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021'	8	8	4	4
Christianshavns Gymnasium, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			3000 kr./år	1. maj 2022-30. april 2026. 4-årig funktionsperiode fra færdiggørelse 1. maj eller et kommunalvalg		9 (2 uden stemmer)	0	1	0	
Christianshavns Lokalforsamling	Borgmestrepræsentationens Sekretariat Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intert	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgmestrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer og til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'Indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgmestrepræsentationen, vælger de borgmestrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, et medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage lovnet og have folketingsretsadresse i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmet til de resterende pladser efter valg på opstillingsliste i lokaludvalget. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage lovnet.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgmestrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgmestrepræsentationen
Copenhagen Capacity	Økonomiforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Vederlag til bestyrelsesmedlemmer er på kr. 25.000,- om året. Vederlag til næstformanden udgør kr. 50.000,- årligt. Vederlag til formanden udgør kr. 100.000,- årligt.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Medlemmet skal være borger i Københavns Kommune		9	0	1	0
Danseshallerne, Bestyrelsen for	Kultur- og Friidsforvaltningen	Ja	Ekstert	Bestyrelse	Ja	(1 medlem) Den nuværende funktionsperiode løber frem til 30. april 2024. Der skal derfor laves en udpegningsret af nyt medlem til Danseshallerne i 2024.	Almindelig fiertalsafstemning	Ja	Borgmestrepræsentationen indstiller til Kulturministeriet, som beskikker et medlem		10.000 kr. pr. år.	Den nuværende funktionsperiode løber frem til 30. april 2024. 4-årig funktionsperiode (1. maj 2024 – 30. april 2028).	Bestyrelsen for Danseshallerne skal til sammen repræsentere juridisk, ledelsesmæssig, økonomisk, markedsføringsmæssig og scenekunstmæssig indsigt.	KFF indstiller medlem til BR.	6	0	1	0
Dansk Byparlaboratorium, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	1. januar 2019 - 31. december 2022	Som medlemmer af bestyrelsen skal vælges personer med taglig indsigelse i fondens arbejdsområde.		11		1	0
Dansk Jættisk Museum, Bestyrelsen for	Kultur- og Friidsforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om medlemskab af BR er gældende for begge medlemmer. Kultur- og Friidsborgmesteren er født medlem.		7 (og 3 kommitterede medlemmer)	0	2	0
Det Grønlandske Hus, Bestyrelsen for	Kultur- og Friidsforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)			8	0	1	0
Det grønne Råd	Teknik- og Miljøforvaltningen		Intert	Råd	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)			9	3	1	0
Det Hørboske Ektefællekor, Bestyrelsen for	KFF	Ja	Ekstert	Bestyrelse	Nej	6 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej		Formanden findes blandt de af KK udvalgte medlemmer.	Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Fra § 5 i vedtægterne: Bestyrelsen består af 6 medlemmer udpeget af Københavns Kommune. De 4 bestyrelsesmedlemmer udpeges af Borgmestrepræsentationen efter indstilling fra Kultur- og Friidsforvaltningen. De indstillede skal være medlem af ledelsen eller bestyrelsen af følgende foreninger: Foreningen til fremskaffelse af boliger for enlige og ældre, Fondet til værn for Enligt Stillede Kvinder, Hørboskeforeningen i København og Bygnings Frednings Foreningen. To bestyrelsesmedlemmer udpeges efter indstilling af Stilleseens bestyrelse		6	0	6	0
DGI-byens bestyrelse	Kultur- og Friidsforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Mårligt medlem: 107.200 kr. pr. år Næstformand: 161.000 kr. pr. år Formand: 268.000 kr. pr. år	1. maj 2022 til 30. april 2026.	Krav om medlemskab af BR.		7	0	1	0
Dialogforum på Psykiatrirådet	Socialforvaltningen	Ja	Intert	Udvalg	Nej	14 medlemmer 14 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Dialogforums ordinære medlemmer består af: 6 repræsentanter fra bygn- og pårørendeorganisationer. Udpegningen koordineres af PsykiatiForeningernes Fællesråd. 6 repræsentanter fra de sociale/psykiatriske centre i Københavns Kommune, som indstilles af centerlederne. Eenligt § 1 formand/forvalter udpeges, som anbefales af Socialudvalget, hvis ikke Dialogforum overfor Borgmestrepræsentationen efter indstilling fra Brønshøj-Husum Lokalforsamling. Borgmestrepræsentationen udpeger for 2 funktionsperioder ad gangen.		14	14	0	0
Ekspertkommissionerne efter ekspropriationsprocessloven	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja	Ekstert	Kommission	Ja	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Der udbetales 2000 kr. pr. møde + godtgørelse for transportomkostninger	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Medlemmet må ikke samtidig være medlem af Taksationskommissionen eller Ekspropriationsprocessloven. Der kan udpeges en repræsentant uden stemmeret til hvert enkelt anlæg.	Medlemmet bør have indsigelse i ejendomme.	5	-	1	0
Ekspertkommissionerne i for Metro Cityringen, Nordhavn og Bydrev	Teknik- og Miljøforvaltningen		Ekstert	Kommission	Ja	-	-	Nej			Nej	Funktionsperioden følger projektets løbetid. Der skal ikke ske ny udpegning. Nuværende medlem bliver siddende indtil projektet udløber forventet 2025.			-	-	1	0
Energicenteret Voldparken, bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	1. april 2022 til 31. marts 2026 Jf. vedtægterne for foreningen vælges medlemmerne til bestyrelsen for 2 år ad gangen. Borgmestrepræsentationen udpeger for 2 funktionsperioder ad gangen.	Et medlem af Brønshøj-Husum Lokalforsamling udpeges af Borgmestrepræsentationen efter indstilling fra Brønshøj-Husum Lokalforsamling. Børne- og Ungdomsforvaltningen anbefaler, at der som det andet medlem udpeges en relevant medarbejder fra Børne- og Ungdomsforvaltningen.		5	0	2	0
Etniske minoriteter, Rådet for	Socialforvaltningen	Ja	Ekstert	Råd	Ja	1 medlem	Almindelig fiertalsafstemning	Ja			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)			14	9	1	0
Erhvervsuddannelsesinstitutionen SOSU H, bestyrelsen for	Sundheds- og Omsorgsforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	1. maj 2022 til 30. april 2026 4-årig funktionsperiode fra færdiggørelse 1. maj eller et kommunalvalg	Medlemmet skal være på forvaltningschefniveau.		12	-	1	0
Erhvervsuddannelsesinstitutionen SOSU H, det fælles Lokalt udvalgsmedlemsudvalg for uddannelserne til pædagogisk assistent, Social- og sundhedshjælper og -assistent samt AMU.	Sundheds- og Omsorgsforvaltningen		Ekstert	Udvalg	Nej			Nej - gennem KKR							35		12	
Folkoplysningsudvalget	Kultur- og Friidsforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af arbejdsnære foreninger og aftenskoler.	Intert	Udvalg	Ja	21 medlemmer 21 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Formanden for Folkoplysningsudvalget oppehæver et vedlag på 10 % af overborgmesterens vederlag.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om BR-medlemskab for de 7 medlemmer og suppleanter, der vælges af BR. Formanden for folkoplysningsudvalget vælges af Borgmestrepræsentationen. 14 medlemmer skal vælges efter indstilling fra Københavnske foreninger og aftenskoler. Jf. Retningslinjer for stiftelse til folkoplysning i København, kap. 7.		21	21	7	7
Folkets Hus dialogforum									Medlemskab af Nærebros Lokalforsamling									
Fonden Danmarks Rustation, Bøgeværk Sø	Økonomiforvaltningen		Ekstert	Bestyrelse	Nej	1 medlem (næstformand)	Fiertalsvalg	Nej			Bestyrelsesmedlemmer: 20.000 kr. årligt. Formand: 60.000 kr. årligt (150.000 kr. årligt indtil afslutning af entreprenarbejdet). Næstformand: 30.000 kr. årligt. (50.000 kr. årligt indtil afslutning af entreprenarbejdet)	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		DKF indstiller navn til BR.	4	0	1	0

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansvarlig forvaltning	Krav om ligestillings- eller anden lignende lovgivnings kaptitel 4	Internt hvornår i KK eller eksternt	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling (i forbindelse med konstituering i 2021)	Udpegningsstype	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er sammentid mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i forbindelse hermed	Særlige afbøjer (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads) (v.)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Betag)	Funktionsperiode	Særlige krav/valgbestemmelser	BR-ekskretariatets bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i alt til KK	Antal suppleanter i alt til KK
FGU Hovedstaden, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse		1 medlem udpeget af Borgrepræsentationen Indstilling ved: 1 person til posten som bestyrelsesmedlem udpeget af dækningsrådets kommuner i forløbet (Københavns Kommune, Frederiksberg, Tårnby og Dragør Kommuner)	Fiertalsvalg	Nej			Formand: 43.300 kr. årligt Næstformand: 21.665 kr. årligt Medlem: 4.333 kr. årligt	1. maj 2022 - 30. april 2026		Hvis der ikke findes en politisk udpegnings sked, anbefaler Børne- og Ungdomsvalget, at der i stedet udpeges en repræsentant for forvaltningen.	11 medlemmer med stemmet 2 medlemmer uden stemmet	0	1	1
Fordelingsnævnet - vurderede fordeling af den kommunale andel af selskabskatten	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Navn	Ja (kommune- skatteloven)	1 medlem	Almindelig firtalsstemning	Ja, udpegning foretages af Skatteministeren			Nej	1. juli 2024 - 30. juni 2028			7	0	1	0
Frangingskoleskollegiet, Bestyrelsen for	Telev- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitution er og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et boeområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller d'Horndt. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Fredningsnævnet i henhold til Naturbeskyttelsesloven	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Navn	Ja (Naturbeskyttelsesloven)	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Ingen		3	3	1	1
Sortedanskollegiet, Bestyrelsen for	Telev- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitution er og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et boeområde 2 medlemmer udpeges efter indstilling fra uddannelsesinstitutionernes ledelse	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller d'Horndt. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Gabriel Jensen																		
Gate 21, Borgmesterforum	Telev- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Der er ikke vederlag for deltagelse i borgmesterforum.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Udpegningen skal ske blandt Københavns Kommunes borgmestre eller et andet medlem af Borgrepræsentationen, jf. vedtægterne for Gate 21 pkt. 10.1.	Københavns Kommune er en tung og væsentlig partner i Gate 21, så der er grund til at udnytte posten bedst muligt som platform for Københavns synspunkter (partnerskabet, Telev- og Miljøforvaltningen anbefaler på den baggrund, at borgmesteren for Telev- og Miljøforvaltningen udpeges til hvervet. Borgmesterforum udpeger seks medlemmer til bestyrelsen for Gate 21. Bestyrelsen for Gate 21 modtager følgende vederlag: Formand: 30.000 kr. årligt. Næstformand: 20.000 kr. årligt. Øvrige medlemmer: 10.000 kr. årligt.	Borgmesterforum består af Gate 21's kommunale og regionale partnere	0	1	0
Geiton Gymnasium, bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Kr. 4095,56	1. maj 2022 - 30. april 2026	Et medlem skal have erfaring fra grundskolesektoren. Et medlem skal udpeges kommunalt/bestyrer i regionen i forløbet. Det er tilladt mellem kommunerne, at beliggenhedskommunen udpeger dette medlem af bestyrelsen.		8 medlemmer med stemmet 2 medlemmer uden stemmet	0	2	0
Greter Copenhagen EU Office	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Ingen.		9 medlemmer med stemmet 2 medlemmer uden stemmet	0	1	0
Greter Copenhagen (Tidligere: Oresundskomiteen)	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Andet udvalg	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Øverborgmesteren er fælled medlem.		0	1	0	
Grundstedsudvalget	Kultur- og Faldforvaltningen		Internt	Udvalg	Ja	5 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Ingen		5	0	5	0
Gruppeformandskredsen	Økonomiforvaltningen		Internt	17 stk. 4-udvalg	Nej	Øverborgmesteren, Borgrepræsentationens 2 næstformænd samt en repræsentant (gruppeformand) fra hver af Borgrepræsentationens partier samt længstgængere har sæde i gruppeformandskredsen.	Se fellet 'Indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Øverborgmesteren, Borgrepræsentationens 2 næstformænd samt en repræsentant (gruppeformand) fra hver af Borgrepræsentationens partier samt længstgængere har sæde i gruppeformandskredsen.		Se fellet 'Indstilling'	0	Se fellet 'Indstilling'	0
Ørørdskollegiet, Bestyrelsen for	Telev- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitution er og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et boeområde 2 medlemmer udpeges efter indstilling fra uddannelsesinstitutionernes ledelse	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller d'Horndt. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Handicapråd, Københavns Kommunes	Socialforvaltningen	Ja, for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af Danske Handicaporganisation er.	Internt	Råd	Ja	14 medlemmer 14 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Der gives diater til medlemmer fra Danske Handicaporganisationer. Her gives 440 kr. i 2022 for møder af op til 4 timer varighed. Medler over 4 timer honoreres med dobbelt diat. Satten øges med kr. 6 årligt.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Borgrepræsentationen udpeger 7 medlemmer heraf et antal af Borgrepræsentationens medlemmer. 7 medlemmer udpeges efter indstilling fra Dansk Handicaporganisationer.	Det anbefales, at Borgrepræsentationen udpeger 7 af sine medlemmer til Handicaprådet således, at flest mulige udvalg er repræsenteret i rådet.	14	14	7	7
Hertz og Videre (HOV), Bestyrelsen for	Socialforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Nej		9	3	1	1
HFCentret Ellerslægt, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen	Ja	Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			3.000 pr. år (Aktiv deltagelse i bestyrelsesarbejde er et krav)	1. maj 2022 - 30. april 2026 4-årig periode løbende fra forskønnende 1. maj eller kommunalvalget.	Nej		7 medlemmer med stemmet 2 medlemmer uden stemmet	2	1	0
Hjemmeværnets distriktsudvalg	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Udvalg	Ja	6 medlemmer	Almindelig firtalsstemning	Ja, Forsvarsministeren godkender			Diater: 430,00 kr. pr. møde + evt. kørepenge. Ved store møder: Dobbelt vederlag.	01.09.2022 - 31.08.2026 4-årig periode løbende fra forskønnende 1. september efter kommunalvalget.	Hjemmeværnet anbefaler, at de udpegede repræsentanter er medlemmer af Økonomiudvalget eller Socialudvalget, da det følger Hjemmeværnet at være en fordel med hensyn til en mere smidig kontakt mellem distriktsudvalget og kommunens socialforvaltning. Henslægt fraledes det at inkludere personer, der har en sådan funktion i Hjemmeværnet, at der ved behandling af oplysningssager kan sættes spørgsmålstegn ved udvalgets habilitet. Oplysninger jf. brev 7. november 2017 fra Forsvarsministerens Personalestyrke. Yderligere bemærkninger: Medlemmerne af Hjemmeværnets Distriktsudvalg skal betydeligt IT på bruger-niveau, da ansøgningsproceduren til Hjemmeværnet er digitaliseret og foregår KUN elektronisk.	4-11	0	6	0	
HOFOR Forsyning Holding PIS, HOFOR Forsyning Komplementær AS og HOFOR Holding AS	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	5 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej	HOFOR-koncernen. Metrostatkabel i/S og HOFOR Forsyning Komplementær AS er også formand for selskabet HOFOR Holding AS og modtager et samlet årligt honorar på 265.000 kr. Næstformanden for HOFOR Forsyning Holding PIS og HOFOR Forsyning Komplementær AS er også næstformand for selskabet HOFOR Holding AS og modtager et samlet årligt honorar på 265.000 kr. HOFOR og CTR i/S Økonomiforvaltningen anbefaler, at der ikke er sammentid mellem bestyrelsesmedlemmer i de tre selskaber, jf. BR 2013-8000. Mange medlemmer af bestyrelsen for HOFOR Forsyning Holding PIS og HOFOR Forsyning Komplementær AS er også medlemmer af bestyrelsen for HOFOR Holding AS og modtager et samlet årligt honorar på 132.500 kr. Som det fremgår ovenfor, vælges bestyrelsesmedlemmerne i HOFOR Forsyning Holding PIS og HOFOR Forsyning Komplementær AS i gængs til bestyrelsen for HOFOR Holding AS. Vederlaget pr. år er en gang årligt.		Formanden for HOFOR Forsyning Holding PIS og HOFOR Forsyning Komplementær AS er også formand for selskabet HOFOR Holding AS og modtager et samlet årligt honorar på 265.000 kr. Næstformanden for HOFOR Forsyning Holding PIS og HOFOR Forsyning Komplementær AS er også næstformand for selskabet HOFOR Holding AS og modtager et samlet årligt honorar på 265.000 kr. Mange medlemmer af bestyrelsen for HOFOR Forsyning Holding PIS og HOFOR Forsyning Komplementær AS er også medlemmer af bestyrelsen for HOFOR Holding AS og modtager et samlet årligt honorar på 132.500 kr. Som det fremgår ovenfor, vælges bestyrelsesmedlemmerne i HOFOR Forsyning Holding PIS og HOFOR Forsyning Komplementær AS i gængs til bestyrelsen for HOFOR Holding AS. Vederlaget pr. år er en gang årligt.	Kommunal valgperiode forskuddt i forhold til generalforsamling i maj 2022 til maj 2026)	De kommunalt valgte medlemmer til selskabernes bestyrelser skal udpeges for hele valgperioden, men vælges (genvalges), hvor det er påkrævet, formid på selskabernes generalforsamlinger. Den nye bestyrelse tiltrædes således først omkring maj 2022 i forbindelse med den ordinære generalforsamling. Borgrepræsentationen har besluttet, at 3 medlemmer vælges eksternt og 2 medlemmer vælges fra Borgrepræsentationen, jf. BR 32305. Borgrepræsentationen har endvidere besluttet kompetencekrav til den samlede bestyrelse (sumnummer BR 23805).	Der er ikke krav om, at formanden skal være et af de 3 eksterne medlemmer, men der er kriterier for, at Københavns Kommune vælger en eksternt formand, som også kan repræsentere Københavns Kommune i de dele af HOFOR-koncernen, som ikke sammen med HOFOR-kommunerne og BIFOS-kommunerne. Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 største selskaber ved konstitueringen 2021"	8	0	5	0

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansværlig forvaltning	Krav om ligestillingsalternativ ligningslovens kapitel 4	Intent hvortil KK eller ekstrat hvortil	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling (i forbindelse med konstituering i 2021)	Udpegnings-type	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hvert, hvor det anbefales, at der ikke er sammenfald mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i kommunen	Særlige afbøjer (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads af.)	Vederlag (Jå, Nej, Diater, Beløb)	Funktionsperiode	Særlige krav/valgbetingelser	BR-ekskratarstatens bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i alt	Antal suppleanter i alt
HOFOR Spildevand Holding AS, HOFOR Vand Holding AS og HOFOR AS (service)	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem i HOFOR Spildevand Holding AS og HOFOR Vand Holding AS Om HOFOR AS (service) se feltet "BR-ekskratarstatens bemærkninger"	Førtalsvalg	Nej	HOFOR-koncernen, Miesco-selskabet IS og Udviingselskabet By & Havn IS; Økonomiforvaltningen arbejder, at der ikke er sammenfald mellem bestyrelsesmedlemmer i de tre selskaber, jf. BR 2013-8900 HOFOR og CTR IS Økonomiforvaltningen arbejder, at der ikke er sammenfald mellem bestyrelsesmedlemmer i de 2 selskaber, jf. BR 2013-8900		Der er et vederlag på 200.000 kr. årligt til formanden (90% medlem) for HOFOR Vand AS, jf. ejerstaten. Som majoritetsleder vælger HOFOR Spildevand Holding AS samt serviceelskabet HOFOR AS, som leder af yderligere formandshonorar på 200.000 kr. årligt. Vederlaget udgør således samlet 400.000 kr. årligt. Vederlaget for menige medlemmer af HOFOR AS (service) er 120.000 kr. årligt.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025) De kommunalt valgte medlemmer i selskabets bestyrelse skal udpeges for hele valgperioden, men vælges (genvalges), hvor det er påkrævet, formelt på selskabets generalforsamlinger. Den nye bestyrelse tiltræder således først omkring april 2022 i forbindelse med den ordinære generalforsamling	Bestyrelsen for HOFOR Spildevand Holding AS skal bestå af seks medlemmer på generalforsamlingen. HOFOR Spildevand Holding AS er majoritetsleder i BICFOS og kan dermed vælge Københavns Kommunes generalforsamlinger. Den nye dermed formand for den samlede HOFOR/BICFOS koncern. De øvrige HOFOR- og BICFOS-kommuner forventer, at Københavns Kommune stiller med en ekstern samlet bestyrelsesformand for HOFOR/BICFOS-koncernen. For HOFOR AS, som er serviceelskabet i HOFOR-koncernen, er det aftalt i ejerstaten mellem HOFOR-kommunerne, at bestyrelsen skal bestå af henholdsvis formanden og næstformanden fra HOFOR Vand Holding AS samt tre øvrige eksterne medlemmer. Det er kulturel, at de øvrige eksterne medlemmer består af de to eks lejerne menige bestyrelsesmedlemmer, som Københavns Kommune ved gør i HOFOR Forsyning Holding PS, og et tredje bestyrelsesmedlem, som de øvrige HOFOR-kommuner vælger. Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	12	0	1	0	
Hotel- og Restaurantakademiet	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Førtalsvalg	Nej			Nej	4-årig funktionsperiode: 1. maj 2022 – 30. april 2026.	Krav om medlemskab af BR.		10 medlemmer med stemmet 2 medlemmer uden stemmet 1 medlem med observationsstatus uden stemmet	0	1	0
Hotel- og Restaurantakademiet, det lokale uddannelsesudvalg for uddannelse til ernæringsassistent	Sundheds- og Omsorgsforvaltningen		Ekstern					Ja										
Hovedstadens Børnegrænse, bestyrelsen for	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse (Kommission)	Ja, BR, børnegrænse § 10 skal der nedlægges en børnegrænsekommission, hvor borgermesteren er formand.	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Intet vederlag	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Overborgmesteren er formand for bestyrelsen.	Som ved etableringen af Hovedstadens Børnegrænse pr. 01-01-2016 (BR den 17-06-2015) anbefales det, at Borgrepræsentationen fra hver af Hovedstadens bydele: Teknik og Miljø, Beskæftigelses- og Integrations-, Børne- og Ungdoms-, Sundheds- og Omsorgs-, samt Kultur- og Frilandsforvaltningen, og Socialborgrepræsentationen som personlig stedfortræder for Sundheds- og Omsorgsforvaltningen. Dag kan det overvejes, om det vil have større relevans at udpege Socialborgrepræsentationen som medlem frem for Beskæftigelses- og Integrationsborgrepræsentationen, som så udpeges som stedfortræder for Socialborgrepræsentationen. Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	17 (de to politidirektører har dog ikke stemmet i kommunale bevillingssagsgenvalg)	For hvert kommunalt medlem udpeges en personlig stedfortræder	6	For hvert kommunalt medlem udpeges en personlig stedfortræder
Huslejenævn 1	Kultur- og Frilandsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja, Boligreguleringslovens § 35	3 medlemmer 3 suppleanter	Forholdstalsvalg	Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen.			Formand: 97.905,84 kr. årligt (pr. 2022) Medlemmer: 64.396,56 kr. årligt (pr. 2022) Suppleanthonorar ved inhabilitet: 480,50 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdom/købt forfald: 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Socialt sagkyndig: 1.841,70 kr. (pr. 2022) pr. hele møde, hvor denne deltager (svarende til dobbelt diæt).	4-årig funktionsperiode: 1. marts 2022 – 28. februar 2026.	Jf. Lov om midlertidig regulering af boligforholdene: Et huslejenævn består af en formand og to andre medlemmer i tilsæt efter §§79a-79c i lov om leje tiltrædes huslejenævnet af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. I de sidende navn er alle formænd for huslejenævnene bytetsdommere. Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen. Formanden skal have bestået juridisk kandidatskatsamen og må ikke have særlig tilknytning til grundejer- eller lejerorganisationer eller være erhvervsansigt interesseret i ejendomsforhold. Samme procedure gælder for suppleanten for formanden. De to andre medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra henholdsvis de større udvalgsforeninger og de større lejervejforeninger i kommunen. Medlemmene skal begge være kendt med husleje forhold. Samme procedure gælder for suppleanten for medlemmene. Socialt sagkyndigt medlem: Huslejenævnet skal i tilsæt efter lovens § 79 a-c i lov om leje tiltrædes af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. Den socialt sagkyndige og suppleanten for denne udpeges af Borgrepræsentationen. Den socialt sagkyndige har ikke stemmeret i nævnet.	3	3	3	3	
Huslejenævn 2	Kultur- og Frilandsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja, Boligreguleringslovens § 35	3 medlemmer 3 suppleanter	Forholdstalsvalg	Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen.			Formand: 97.905,84 kr. årligt (pr. 2022) Medlemmer: 64.396,56 kr. årligt (pr. 2022) Suppleanthonorar ved inhabilitet: 480,50 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdom/købt forfald: 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Socialt sagkyndig: 1.841,70 kr. (pr. 2022) pr. hele møde, hvor denne deltager (svarende til dobbelt diæt).	4-årig funktionsperiode: 1. marts 2022 – 28. februar 2026.	Jf. Lov om midlertidig regulering af boligforholdene: Et huslejenævn består af en formand og to andre medlemmer i tilsæt efter §§79a-79c i lov om leje tiltrædes huslejenævnet af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. I de sidende navn er alle formænd for huslejenævnene bytetsdommere. Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen. Formanden skal have bestået juridisk kandidatskatsamen og må ikke have særlig tilknytning til grundejer- eller lejerorganisationer eller være erhvervsansigt interesseret i ejendomsforhold. Samme procedure gælder for suppleanten for formanden. De to andre medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra henholdsvis de større udvalgsforeninger og de større lejervejforeninger i kommunen. Medlemmene skal begge være kendt med husleje forhold. Samme procedure gælder for suppleanten for medlemmene. Socialt sagkyndigt medlem: Huslejenævnet skal i tilsæt efter lovens § 79 a-c i lov om leje tiltrædes af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. Den socialt sagkyndige og suppleanten for denne udpeges af Borgrepræsentationen. Den socialt sagkyndige har ikke stemmeret i nævnet.	3	3	3	3	
Huslejenævn 3	Kultur- og Frilandsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja, Boligreguleringslovens § 35	3 medlemmer 3 suppleanter	Forholdstalsvalg	Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen.			Formand: 97.905,84 kr. årligt (pr. 2022) Medlemmer: 64.396,56 kr. årligt (pr. 2022) Suppleanthonorar ved inhabilitet: 480,50 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdom/købt forfald: 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Socialt sagkyndig: 1.841,70 kr. (pr. 2022) pr. hele møde, hvor denne deltager (svarende til dobbelt diæt).	4-årig funktionsperiode: 1. marts 2022 – 28. februar 2026.	Jf. Lov om midlertidig regulering af boligforholdene: Et huslejenævn består af en formand og to andre medlemmer i tilsæt efter §§79a-79c i lov om leje tiltrædes huslejenævnet af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. I de sidende navn er alle formænd for huslejenævnene bytetsdommere. Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen. Formanden skal have bestået juridisk kandidatskatsamen og må ikke have særlig tilknytning til grundejer- eller lejerorganisationer eller være erhvervsansigt interesseret i ejendomsforhold. Samme procedure gælder for suppleanten for formanden. De to andre medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra henholdsvis de større udvalgsforeninger og de større lejervejforeninger i kommunen. Medlemmene skal begge være kendt med husleje forhold. Samme procedure gælder for suppleanten for medlemmene. Socialt sagkyndigt medlem: Huslejenævnet skal i tilsæt efter lovens § 79 a-c i lov om leje tiltrædes af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. Den socialt sagkyndige og suppleanten for denne udpeges af Borgrepræsentationen. Den socialt sagkyndige har ikke stemmeret i nævnet.	3	3	3	3	
Huslejenævn 4	Kultur- og Frilandsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja, Boligreguleringslovens § 35	3 medlemmer 3 suppleanter	Forholdstalsvalg	Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen.			Formand: 97.905,84 kr. årligt (pr. 2022) Medlemmer: 64.396,56 kr. årligt (pr. 2022) Suppleanthonorar ved inhabilitet: 480,50 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdom/købt forfald: 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Socialt sagkyndig: 1.841,70 kr. (pr. 2022) pr. hele møde, hvor denne deltager (svarende til dobbelt diæt).	4-årig funktionsperiode: 1. marts 2022 – 28. februar 2026.	Jf. Lov om midlertidig regulering af boligforholdene: Et huslejenævn består af en formand og to andre medlemmer i tilsæt efter §§79a-79c i lov om leje tiltrædes huslejenævnet af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. I de sidende navn er alle formænd for huslejenævnene bytetsdommere. Formanden beskikkes af direktøren for statsforvaltningen efter indstilling fra borgrepræsentationen. Formanden skal have bestået juridisk kandidatskatsamen og må ikke have særlig tilknytning til grundejer- eller lejerorganisationer eller være erhvervsansigt interesseret i ejendomsforhold. Samme procedure gælder for suppleanten for formanden. De to andre medlemmer udpeges af borgrepræsentationen efter indstilling fra henholdsvis de større udvalgsforeninger og de større lejervejforeninger i kommunen. Medlemmene skal begge være kendt med husleje forhold. Samme procedure gælder for suppleanten for medlemmene. Socialt sagkyndigt medlem: Huslejenævnet skal i tilsæt efter lovens § 79 a-c i lov om leje tiltrædes af en person, der er sagkyndig med hensyn til sociale forhold. Den socialt sagkyndige og suppleanten for denne udpeges af Borgrepræsentationen. Den socialt sagkyndige har ikke stemmeret i nævnet.	3	3	3	3	

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansvarlig forvaltning	Krav om ligestillingsalternativ ligestillingslovens kapitel 4	Intent hverv i KK eller aksteret hverv	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling (i forbindelse med konstituering i 2021)	Udpegningsstype	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er sammentid mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i forbindelse med	Særlige afbiter (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads af)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Beløb)	Funktionsperiode	Særlige krav/vælgebetingelser	BR-ekskluderets bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleantspladser	Antal medlemspladser i alt til KK	Antal suppleant pladser i alt til KK	
Huslejenavn 5	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja (Boligreguleringslovens § 35)	3 medlemmer 3 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej	Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen.	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er sammentid mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i forbindelse med	Særlige afbiter (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads af)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Beløb) Formand: 97.905,84 kr. årligt (pr. 2022) Medlemmer: 64.398,56 kr. årligt (pr. 2022) Suppleanthonorar ved inhabilitet: 460,50 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdom/konkult forfald: 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Socialt sakkyndigt: 1.841,70 kr. (pr. 2022) pr. hele møde, hvor denne deltager (svarende til døbtidt diæt).	4-årig funktionsperiode: 1. marts 2022 - 28. februar 2026.	Jf. Lov om midlertidig regulering af boligforholdene: Et huslejenavn består af en formand og to andre medlemmer. I tillæg efter § 73a-73c i lov om leje tiltrædes huslejenævnet af en person, der er sakkyndig med hensyn til sociale forhold. I de siddende navn er alle formænd for huslejenavnene byrådsmedlemmer. Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen. Formanden skal have bestået juridisk kandidatsamen og må ikke have særlig tilknytning til grundby- eller lejeforeninger eller være erhvervsaktivt interesseret i ejendomsforhold. Samme procedure gælder for suppleanten for formanden. De to andre medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra henholdsvis de største udlejerforeninger og de største lejeforeninger i kommunen. Medlemmerne skal begge være kendt med husleje forhold. Samme procedure gælder for suppleanterne for medlemmerne. Socialt sakkyndigt medlem: Huslejenævnet skal i tillæg efter lovens § 79 a-c i lov om leje tiltrædes af en person, der er sakkyndig med hensyn til sociale forhold. Den socialt sakkyndige og suppleanten for denne udpeges af Borgrepræsentationen. Den socialt sakkyndige har ikke stemmeret i nærvær.		3	3	3	3
Huslejenavn 6	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Ja	Intent	Navn	Ja (Boligreguleringslovens § 35)	3 medlemmer 1 suppleant	Forholdstalsvalg	Nej	Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen.	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er sammentid mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i forbindelse med	Særlige afbiter (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads af)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Beløb) Formand: 97.905,84 kr. årligt (pr. 2022) Medlemmer: 64.398,56 kr. årligt (pr. 2022) Suppleanthonorar ved inhabilitet: 460,50 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Suppleanthonorar ved sygdom/konkult forfald: 920,90 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde uden besigtigelse. 1.841,70 kr. (pr. 2022) ved deltagelse i møde og besigtigelse. Socialt sakkyndigt: 1.841,70 kr. (pr. 2022) pr. hele møde, hvor denne deltager (svarende til døbtidt diæt).	4-årig funktionsperiode: 1. marts 2022 - 28. februar 2026.	Jf. Lov om midlertidig regulering af boligforholdene: Et huslejenavn består af en formand og to andre medlemmer. I tillæg efter § 73a-73c i lov om leje tiltrædes huslejenævnet af en person, der er sakkyndig med hensyn til sociale forhold. I de siddende navn er alle formænd for huslejenavnene byrådsmedlemmer. Formanden beskikkes af direktøren for Statsforvaltningen efter indstilling fra Borgrepræsentationen. Formanden skal have bestået juridisk kandidatsamen og må ikke have særlig tilknytning til grundby- eller lejeforeninger eller være erhvervsaktivt interesseret i ejendomsforhold. Samme procedure gælder for suppleanten for formanden. De to andre medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra henholdsvis de største udlejerforeninger og de største lejeforeninger i kommunen. Medlemmerne skal begge være kendt med husleje forhold. Samme procedure gælder for suppleanterne for medlemmerne. Socialt sakkyndigt medlem: Huslejenævnet skal i tillæg efter lovens § 79 a-c i lov om leje tiltrædes af en person, der er sakkyndig med hensyn til sociale forhold. Den socialt sakkyndige og suppleanten for denne udpeges af Borgrepræsentationen. Den socialt sakkyndige har ikke stemmeret i nærvær.		3	3	3	3
Høhuskolelegat, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et beboerområde 2 medlemmer udpeges efter indstilling fra uddannelsesinstitutionernes ledelse		6	6	6	6	
IS Amager Ressourcecenter, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer 2 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Der ydes fast vederlag godkendt af Ankestyrelsen. Bestyrelsesvederlag Formand: 120.397 kr. pr. år Næstformand: 60.198 kr. pr. år Medlem: 24.079 kr. pr. år	Vederlaget udbetales månedligt og der ydes ikke yderligere godtgørelse.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om medlemskab af Borgrepræsentationen. De to bestyrelsesmedlemmer er tilgodesede deltagende til generalforsamlingen.	Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	6	6	2	2
IS Amager Ressourcecenter, Generalforsamlingen	Teknik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Generalforsamling	Nej	9 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Der udbetales mødebeløb (430 kr. i 2020) i forbindelse med deltagelse den årlige generalforsamling.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab. Antallet af deltagende bestemmes af indbyggertallet i det vedligeholdelsesområde af Københavns Kommune. De to bestyrelsesmedlemmer er tilgodesede deltagende til generalforsamlingen. Der skal derfor udpeges 7 deltagende udover de to bestyrelsesmedlemmer.	Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	22	0	9	0	
IS Vestforbrænding, Bestyrelsen	Teknik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Formand: 187.544 kr. årligt (niveau januar 2020) Næstformand: 93.772 kr. årligt (niveau januar 2020) Medlem af arbejdsudvalget: 62.512 kr. årligt (niveau januar 2020) Bestyrelsesmedlem: 23.729 kr. årligt (niveau januar 2020)	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab.	Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	19 + 1 medarbejderrepræsentant (uden stemmeret)	19 + 1 medarbejderrepræsentant (uden stemmeret)	1	1	
IS Vestforbrænding, Generalforsamlingen	Teknik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Generalforsamling	Nej	11 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab. Antallet af deltagende bestemmes af indbyggertallet i det vedligeholdelsesområde af Københavns Kommune.	Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	59	0	11	0	
Indre By Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intent	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokaludvalget indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'Indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, et medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelse og have folketingsadresse i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsområdet i lokaludvalget. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være vilige til at modtage henvendelse.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
Instituttet for Blinde og Svagtsynede, Bestyrelsen for	Socialforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Ja	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Nej		13	13	1	1	
Interessentskabet bag afvikling af Tour De France, bestyrelsen for	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer 2 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab. Oveborgmesteren og Kultur- og Fritidsborgmesteren er føde medlemmer. Ved et afbud fra Københavns Kommunes bestyrelsesmedlemmer til det være 1. næstformand i Borgrepræsentationen, som indtræder som suppleant. Ved to afbud er det begge næstformænd, som indtræder som suppleanter.		2	2			
Interreg Øresund, Styretsudvalget for	Økonomiforvaltningen	Ja	Eksternt	Udvalg	Nej	1 medlem 1 suppleant	Almindelig fiertalsstemning	Ja, Region Hovedstaden udpeger.			Nej. Der er mulighed for at få godtgjort dokumenterede transportudgifter hos Region Hovedstaden.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Det anbefales, at der udpeges et BR-medlem	16	16	1	1	
KA konferencens Coordinating Council																			
KL (Kommunernes Landsforening), repræsentantskabet for	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Repræsentantskab	Nej	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Nej	4-årig funktionsperiode: marts 2022 - marts 2026.	Oveborgmesteren er født medlem. Der er for suppleanten krav om BR-medlemskab.		Afhænger af resultat ved KV og sammensætning	Afhænger af resultat ved KV og sammensætning	1	1	
Kollegiegården, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et beboerområde 2 medlemmer udpeges efter indstilling fra uddannelsesinstitutionernes ledelse	Hver enkelt bestyrelse betragles som et selvstændigt valg efter 4 Hoved. Der kan indgås aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2	
Kommunalt Lægefagligt Udvalg (KLU)	Sundheds- og Omsorgforvaltningen		Intent	Udvalg	Nej	5 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Sundheds- og Omsorgsborgmesteren er født medlem. Der skal udpeges en embedsmand fra hhv. Sundheds- og Omsorgforvaltningen, Socialforvaltningen, Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen og Barne- og Unomsorgforvaltningen.		9	0	5	0	
Kommunernes Forening for Pædagogiske Læringscentre, Hovedbestyrelsen for	Barne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Der ydes i indværende valgperiode opgavehonorarer til bestyrelsesmedlemmer, der varetager et eller flere opgaver for foreningen, såsom møder i udvalg, kommissioner m.v. Opgavehonorarerne skal være fastsatte af bestyrelsen i henhold til opgavens omfang. Der ydes løst arbejdsfortjeneste i henhold til dokumentation. Reglerne fastsættes af bestyrelsen. Formanden modtager honorar. Honorarværdi fastsættes af bestyrelsen på det første møde efter et valg til bestyrelsen. Honorarværdi svarer til: 1.500,00 kr. pr. måned. Der ydes i indværende periode bilige honorar til næstformanden svarende til 1/3 af formandshonoraret.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Den reelle valgperiode er fra foreningens første generalforsamling eller et kommunalt valg til foreningens generalforsamling eller det følgende kommunalt valg. Foreningen accepterer, at Københavns Kommunes repræsentant tiltræder pr. 1.1.2022, hvis det ønskes. I givet fald er der procedens for, at vedkommende automatisk bliver foresat valg på generalforsamlingen i foråret.	Det anbefales, at der udpeges et medlem fra Borgrepræsentationen.	Op til 15	Variører	1	1	

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansvarlig forvaltning	Krav om ligestilling/alternativt ligestillingslovens kapitel 4	Intert hvort i KK eller ekstern	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling iforbindelse med konstituering i 2021	Udpegnings-type	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er sammentald mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i konstitueringen	Særlige afbørl (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads etc.)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Beløb)	Funktionsperiode	Særlige krav/valgbetingelser	BR-ekskretariatets bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i alt	Antal suppleanter i alt	
Kongens Enghave Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intert	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se felet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den udpegningsliste, et medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet og have folketingsretten i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsliste i lokaludvalget. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
Kredsløbet vedrørende politiets virksomhed. Den Selvejende Institution Kunstnerkollegiet	Økonomiforvaltningen Teknik- og Miljøforvaltningen		Ekstern	Råd Bestyrelse	Ja Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	1 medlem 1 suppleant 6 medlemmer 6 suppleanter	Fiertalsvalg Forholdstalsvalg	Nej Nej			Nej Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025) Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Oveborgmesteren er født medlem. Der er for suppleanten krav om BR-medlemskab. 2 medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling fra Det Kongelige Danske Kunstakademis skoler. 2 medlemmer udpeges efter indstilling fra beboerne på et beboerområde.		5 6	5 6	1 2	1 2	
Kuratøret for De Forenede Kirkeskoler og Københavns Drengeskole	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Ja			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Borgmesteren for Kultur- og Fritidsforvaltningen er født medlem. Derudover skal der vælges en repræsentant fra Barne- og Ungdomsforvaltningen og endnu et medlem, der ikke behøver at være medlem af Borgrepræsentationen.		9	0	2	0	
Kvindekollegiet, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Ekstern	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller et Honorat. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2	
Københavns Udviklingskole (KUE)	Barne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	En repræsentant fra Barne- og Ungdomsforvaltningen er født medlem.		9	2	1	0	
Københavns Kommunes Musikskole	Barne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem 1 suppleant 3 medlemmer	Fiertalsvalg Forholdstalsvalg	Nej Nej			Nej Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025) Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab. Krav om BR-medlemskab.		10 9	10 0	1 3	1 0	
Københavns Kommunes Ungdomsskole	Barne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	12 medlemmer 12 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Borgmesteren for Kultur- og Fritidsforvaltningen er født formand. Tre medlemmer udpeges blandt Borgrepræsentationens medlemmer, der kan have sæde i Kultur- og Fritidsudvalget. Resterende 8 medlemmer udpeges af BR efter indstilling af: - Skabere og Udvædere. 3 repræsentanter og 1 suppleant. - Koncertarrangører (rytmisk). 1 repræsentant og 1 suppleant. - Professionel udvikling og formidling. 2 repræsentanter og 1 suppleant. - Undervisning og amatørkunst. 2 repræsentanter og 1 suppleant.		12	4	4	0	
Københavns Musikudvalg	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af de musikfaglige organisationer.	Intert	§ 17, stk. 4 udvalg	Nej	12 medlemmer 12 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der ydes diater efter vederlagsbekendtgørelsen til de af udvalgets medlemmer, som ikke er medlem af Borgrepræsentationen.		12	4	4	0	
Københavns Scenekunstvalg	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Ja for de medlemmer der indstilles af de teaterkynlige organisationer.	Intert	§ 17, stk. 4 udvalg	Nej	7 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der ydes diater efter vederlagsbekendtgørelsen til de af udvalgets medlemmer, som ikke er medlem af Borgrepræsentationen.		7	0	7	0	
Københavns Voksenuddannelsescenter (KVUC), Bestyrelsen for	Barne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	4-årig funktionsperiode (1. maj 2021 – 30. april 2026)			11 (heraf 2 uden stemmer)	0	1	0	
Københavns Åbne Gymnasium	Barne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	4-årig funktionsperiode (1. maj 2022 til 30. april 2026)			12 (heraf 2 uden stemmer)	0	1	0	
Landsbyggefondens, bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	4-årig periode, 1. april 2023 til 31. marts 2027.		Bestyrelsesmedlemmet er efter Aftenbolloven en fællesrepræsentation for Københavns og Frederiksberg Kommuner. Københavns og Frederiksberg Kommuner skiftes til at udpege henholdsvis medlem og suppleant. For funktionsperioden 2023-2027 skal Københavns Kommune udpege et medlem mere fra Frederiksberg Kommune udpege en suppleant. Det anbefales, at der udpeges en forvaltningsrepræsentant. Bestyrelsens formand udpeges efter Aftenbolloven af Borgerrepræsentationens Landsforening.		9	9	1	0
Løgstovningens Kollegium, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Ekstern	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller et Honorat. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2	
Matroseskabet IS, Bestyrelsen for	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej	HOFOR-koncernen, Matroseskabet IS og Udviklingscenteret By & Haven IS. Økonomiforvaltningen arbejder, at der ikke er sammentald mellem bestyrelsesmedlemmer i de tre selskaber, jf. BR 2013-8900	Bestyrelsesformanden modtager et årligt honorar på 425.000 kr. Næstformanden/viceformanden modtager et årligt honorar på 318.000 kr. Øvrige medlemmer modtager et årligt honorar på 153.000 kr. Bestyrelsens vedlæg reguleres årligt med Danmarks Statistiks samlede lønindeks for private virksomheder og organisationer. Udover bestyrelseshonorar har Matroseskabet fastsat et vederlag på 33.000 kr. pr. år til medlemmerne af henholdsvis revisions-, risiko- og vederlagskomiteerne. Der kan dog maksimalt udbetales vederlag for medlemskab af en komite. Formanden for revisionskomiteen modtager 100.000 kr. pr. år, medmindre kommanden er medlem af formandskabet, i så fald er vederlaget 66.000 kr. pr. år.		Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	9	0	3	0		
Miljøpunkt Amager, Bestyrelsen for Fonden	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Et medlem udpeges af Borgrepræsentationen. Et medlem af Amager Vest Lokaludvalg udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra Amager Vest Lokaludvalg. Et medlem af Amager Øst Lokaludvalg udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra Amager Øst Lokaludvalg.		7	0	3	0	
Miljøpunkt Indre By & Christianshavn, Bestyrelsen for Fonden	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Et medlem af Christianshavns Lokaludvalg udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra Christianshavns Lokaludvalg. Et medlem udpeges af Borgrepræsentationen.		7	0	3	0	
Miljøpunkt Nørrebro, Bestyrelsen for Fonden	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Et medlem udpeges af Borgrepræsentationen. Et medlem udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra Nørrebro Lokaludvalg.		7	0	2	0	
Miljøpunkt Østerbro, Bestyrelsen for Fonden	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Et medlem udpeges af Borgrepræsentationen. Et medlem af Østerbro Lokaludvalg udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra Østerbro Lokaludvalg.		7-11	0	2	0	
Møtteevaluationsudvalget	Økonomiforvaltningen		Intert	§ 17, stk. 4 udvalg	Nej	Udvalget består af overborgmesteren, borgmesteren for Kultur- og Fritidsforvaltningen, 1. og 2. næstformand i Borgrepræsentationen	Se felet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Udvalget består af overborgmesteren, borgmesteren for Kultur- og Fritidsforvaltningen, 1. og 2. næstformand i Borgrepræsentationen		4	0	4	0	
Naturparkrådet for Naturpark Amager	Økonomiforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Et medlem af Amager Vest Lokaludvalg udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra Amager Vest Lokaludvalg	Det anbefales, at en repræsentant fra Teknik- og Miljøforvaltningen udpeges som det andet medlem.	22	2	2	0	
NEXT Uddannelses København	Barne- og Ungdomsforvaltningen		Ekstern	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	1. maj 2022 - 30. april 2026 4-årig periode fra færdiggørelse 1. maj efter kommunalvalg.			14 medlemmer med stemmeret 2 medlemmer uden stemmeret	0	1	0	

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansværlig forvaltning	Krav om ligestillingsalternativ ifølge ligestillingslovens kapitel 4	Internt hverv i KK eller eksternt hverv	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling if. forbindelse med konstituering i 2021	Udpegnings-type	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er samfundsmæssig betydelighed mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i forbindelse med	Særlige afbøjer (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads etc.)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Beløb)	Funktionsperiode	Særlige kravvalgbetingelser	BR-ekskraterets bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i alt til KK	Antal suppleanter i alt til KK
Niels Brocks Håndtasteskole, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej		Det er aftalt, at Frederiksberg Kommune udpeger medlemmet til valgperioden 2018-2022.	Nej	1. maj 2022 til 30. april 2026 4-årig periode fra fødselskomende 1. maj efter kommunvalg.		I henhold til vedtægten for Niels Brocks Håndtasteskole skal Borgrepræsentationen udpege et medlem til bestyrelsen for skolen. Medlemmet skal udpeges af kommunalbestyrelserne i Københavns Kommune og i Frederiksberg Kommune i fællesråd. Det er muligt at udpege en repræsentant fra forvaltningen og ikke en offentlig repræsentant.	12 medlemmer med stemmeret 2 medlemmer uden stemmeret	0	1	0
Niels Brocks Håndtasteskole, Lokale uddannelsesudvalg for kontoruddannelsen i Offentlig Administration	Bundfreds- og Omsorgsforvaltningen		Eksternt	Udvvalg				Ja										
Næstformandskabet i Borgrepræsentationen	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomi- og Miljøforvaltningen		Internt	Andet	Ja	1. og 2. næstformand	Forholdstalsvalg	Nej			204.567,96 kr. årligt (1. april 2021)	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab.		2	0	2	0
Nærre Gymnasium, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	1. maj 2022 - 30. april 2026. 4-årig periode fra fødselskomende 1. maj efter kommunvalg.		Det er muligt at udpege en repræsentant fra forvaltningen og ikke en offentlig repræsentant.	8 medlemmer med stemmeret 2 medlemmer uden stemmeret	0	1	0
Nørrebro Lokaleudvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomi- og Miljøforvaltningen		Internt	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se fellet 'Indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, et medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage henvendelse og have telefonnummersadresse i lokaludvalgets byråd. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingslisten i lokaludvalget. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage henvendelse.	23	48	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
Nørrebro Teaters bestyrelse	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Ja	(1 medlem)	Åltsidigt firtalsstemning	Ja, medlemmet beskikkes af kulturministeren.			30.000 kr. pr. år.	Den nuværende funktionsperiode løber frem til 1. juni 2024. 4-årig funktionsperiode (1. juli 2024 - 30. juni 2028).		Den nuværende funktionsperiode løber frem til 1. juni 2024. Der skal derfor først ske udpegnings af et nyt medlem til Nørrebro Teater i 2024.	6	0	1	0
Operafonden, bestyrelsen for	Televik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	(1 medlem)	Fiertalsvalg	Nej		Ja. Hvert bestyrelsesmedlem honoreres med et årligt vederlag.		Den nuværende funktionsperiode løber frem til afslutning af byggeperioden forventet 2024.		Den nuværende funktionsperiode løber frem til afslutning af byggeperioden forventet 2024.	5,7	0	1	0
Otto Mærskeds Kollegium, Bestyrelsen for	Televik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller et Hovord. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	0
Overvåkningskommissionen efter vejloven	Televik- og Miljøforvaltningen	Ja	Eksternt	Kommission	Ja	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej		Der udbetales 2000 kr. pr. made + godtgørelse for transportkostninger		Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Medlemmet må ikke samtidig være medlem af taksationskommissionen efter vejloven. Medlemmet skal have indsigel i vurdering af ejendomme.	5	2	1	0	
Medlem af bestyrelsen i Kulturhuset Pilgårdens Sæstener. Politisk dialoggruppe vedr. samarbejdsaftale med DGI Storåbenhavn	Kultur- og Fritidsforvaltningen Kultur- og Fritidsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse Dialoggruppe		1 medlem 4 medlemmer	Fiertalsvalg Forholdstalsvalg				Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Et medlem af Brønshøj-Husum Lokaludvalg udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra Brønshøj-Husum Lokaludvalget. Krav om medlemskab af Borgrepræsentationen.	5	0	1	0	
Rasmus Nisholms Kollegium, Bestyrelsen for	Televik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller et Hovord. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Revisionsudvalget	Internt Revision		Internt	§ 17, stk. 4 - udvalg	Nej	7 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab.		7	0	7	0
Rigshospitalets Kollegium, Bestyrelsen for	Televik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller et Hovord. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Ryesgade Ungdomsbølger	Televik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller et Hovord. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Rysensteen Gymnasium	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	1. maj 2022 - 30. april 2026. 4-årig periode fra fødselskomende 1. maj efter kommunvalg.		Det er muligt at udpege en repræsentant fra forvaltningen og ikke en offentlig repræsentant.	9 medlemmer med stemmeret 2 medlemmer uden stemmeret	0	1	0
Råd for Frivilligt Socialt Arbejde i Københavns Kommune	Socialforvaltningen		Internt	Råd	Nej	Rådets nuværende funktionsperiode løber frem 2024. Borgrepræsentationen skal i 2024 udpege rådets medlemmer og formanden for rådet efter indstilling fra Socialudvalget for funktionsperioden 2025-2028.	Åltsidigt firtalsstemning	Nej			Nej	Rådets nuværende funktionsperiode løber frem 2024. Næste 4-årige funktionsperiode er fra 2025-2028	Borgrepræsentationen skal udpege rådets medlemsorganisationer og formanden for rådet efter indstilling fra Socialudvalget.	Rådets medlemmer repræsenterer organisationer eller foreninger, der er slået sammen i København. Borgrepræsentationen kan desuden udpege medlemmer og suppleanter for disse til Rådet direkte blandt personer med særlig viden inden for det frivillige sociale område. Medlemmer af Københavns Kommunes Borrepræsentation kan ikke udpeges til Rådet.	10-15	0	10-15	0
Rådet for Visuel Kunst	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Ja for de medlemmer der indstilles af de kunstsynlige organisationer.	Internt	§ 17, stk. 4 - udvalg	Nej	8 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej		Der ydes diater eller vederlagsbemyndigelse til de af udvalgets medlemmer, som ikke er medlem af Borgrepræsentationen.		Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Tre medlemmer udpeges blandt Borgrepræsentationens medlemmer. Mindst 5 medlemmer skal være sagkyndige og udpeges af Borgrepræsentationen efter indstilling fra - Foreningen af Kunstnere i Danmark - Organisationen Danske Kunstmuseer - Billedkunstnernes Forbund - Akademirådet - Unga Kunstnere og Kunstformidlere De fem organisationer indstiller ligeledes en suppleant.	8	2	3	1	
Sankt Anne Gymnasium, Bestyrelsen og Scherlingske Skolegård	Børne- og Ungdomsforvaltningen Televik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem 6 medlemmer 6 suppleanter	Fiertalsvalg Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab. 2 medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af Københavns Universitet eller Danmarks Tekniske Universitet 2 medlemmer udpeges efter indstilling fra beboere på et beboerområde	Det er muligt at udpege en repræsentant fra forvaltningen og ikke en offentlig repræsentant. Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg eller et Hovord. Der kan indgå aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	14	0	1	0
Selskabet for Efterlægning, Direktionen for Skatteankenævnet	Børne- og Ungdomsforvaltningen Økonomi- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse Navn	Nej	2 medlemmer 15 medlemmer 15 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej		Vederlaget består af en fast del og en variabel del. Det faste vederlag udgår Formand: 60.000 kr. Næstformand: 40.000 kr. Mange medlemmer: 30.000 kr. Satsen reguleres i overensstemmelse med reglerne for tjenestemandssønninger. Den variable del bestemmes af antal afgørte sager på årsbasis og fremgår af bilag 1 til bekendtgørelse om foretningsorden for skatteankenævnet. Se https://www.retsinformation.dk/eli/ta/2020/769	Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Ingen kan samtidig være medlem af eller suppleant i et skatteankenævnet, et udsætningsankenævnet, et motorankenævnet, Skatteklagenævnet eller Landskatteretten.	5	0	2	0	
Skatteankenævnet	Økonomi- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Navn	Ja	15 medlemmer 15 suppleanter	Forholdstalsvalg	Ja. Skatteankenævnet udvælger medlemmer af Skatteankenævnet efter indstilling fra kommunalbestyrelsen, jf. Skatteforvaltningsloven § 8 stk. 2			Nej	4-årig funktionsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2026.			18	18	15	15

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansværlig forvaltning	Krav om ligestillings- eller ligestillingslovens kapitel 4	Internt eller i KK eller eksternt	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling iforholdet med konstituering i 2021	Udpegnings-type	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er sammenfald mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er nævnt i listen	Særlige afbøj (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads etc.)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Betag)	Funktionsperiode	Særlige kravvalgbestemmelser	BR-ekskrutarrets bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i alt	Antal suppleant pladser i alt
Socialt Kollegium, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 660 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg efter § 10d. Der kan indgå aftale mellem valggruppe om anden fordeling.	6	6	2	2
Soflegårdens Kollegium, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 660 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg efter § 10d. Der kan indgå aftale mellem valggruppe om anden fordeling.	6	6	2	2
Solbakkens Kollegium, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 660 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg efter § 10d. Der kan indgå aftale mellem valggruppe om anden fordeling.	6	6	2	2
STRING Politisk Forum	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab			1	0	
Styregruppen for Næstvedplanen i Udbanplanen (Amager Vest Lokaldvalgs)																		
Særligt rådgivningsvalg over Bevillingsudvalgets afgørelser	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Internt	§ 17, stk. 4-udvalg	Nej	5 medlemmer	Forholdstalsvalg	Ja			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab Medlemmene må ikke samtidig have sæde i Bevillingsrådet.		5	0	5	0
Symbion Fonden	Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)			6-20	0	1	0
Taksationskommissionen eller ekspropriationsprocessionen	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja	Eksternt	Kommission	Ja	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej	2000 kr. pr. møde + godtgørelse for transportkostninger		Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Medlemmet må ikke samtidig være medlem af ekspropriationskommissionen eller ekspropriationsprocessionen.	Medlemmet bør have indsigt i vurdering af ejendomme.			1	0
Taksationskommissionen eller vejloven	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja	Eksternt	Kommission	Ja	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej	2000 kr. pr. møde + godtgørelse for transportkostninger		Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Medlemmene må ikke samtidig være medlem af overbuds-kommissionen eller vejloven. Medlemmene skal have indsigt i vurdering af ejendomme.			2	0	
Team Copenhagen, Bestyrelsen for	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om medlemskab af Borgrepræsentationen. Kultur- og Fritidsborgstyrelsen er færdi formand. 1 af de 2 reviderende BR-medlemmer skal være næstformand i bestyrelsen.		9	0	3	0
The European Association of Cities for Second Chance Education and Schools (E2C-Europe), Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Jf. vedtægterne for foreningen vælges medlemmet til bestyrelsen for 2 år ad gangen. Borgrepræsentationen udpeger for 2 funktionsperioder ad sinen.		8	0	1	0
Thomas P. Højres Ungdomshus	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	3 medlemmer udpeges af Borgrepræsentationen, hvoraf 1 medlem skal udpeges blandt Borgrepræsentationens medlemmer, og 2 medlemmer skal være ansat i Børne- og Ungdomsforvaltningen.		7	0	3	0
Thorvaldsens Museum, Bestyrelsen for	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om BR-medlemskab Borgstyrelsen for Kultur- og Fritidsforvaltningen er født medlem.		7	0	3	0
Tingbjerg Kollegiet, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 660 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboere på et beboerområde	Hver enkelt bestyrelse betragtes som et selvstændigt valg efter § 10d. Der kan indgå aftale mellem valggruppe om anden fordeling.	6	6	2	2
Trafikskabet Movia, Bestyrelsen for	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Vederlag (årligt) Formand: 264.470,16 kr. (2021) Næstformand: 125.791,84 kr. (2021) Medlem: 52.895,88 kr. (2021) Sætsene reguleres med de for tøjensmand i stuen gældende sæser.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab.	Det anbefales, at Københavns Kommune vælger samme repræsentant i Movia's bestyrelse og repræsentantkab for herved at sikre kommunens indflydelse og kontinuitet i Københavns Kommunes repræsentation. Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	9	9	1	1
Trafikskabet Movia, repræsentantskabet	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Repræsentantskab	Nej	1 medlem 1 suppleant	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab.	Det anbefales, at Københavns Kommune vælger samme repræsentant i Movia's bestyrelse og repræsentantskab for herved at sikre kommunens indflydelse og kontinuitet i Københavns Kommunes repræsentation.	45	45	1	1
Tømrermester Th. P. Stilling og hustru Caroline Amalie Stillinge, i Kvægens Fond, Bestyrelsen for	Sundheds- og Omsorgsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Sundheds- og Omsorgsforvaltningen anbefaler, at formanden på Håndværkernes Forening, Randi Kristina Olsen udpeges.		3	0	1	0
Uddannelsescenter URU	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer 2 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Formandsposten i bestyrelsen går altid til en fraledelsesrepræsentant, der sidder i bestyrelsen.	10	10	2	2
Uddannelsesvalg for læreruddannelsen og tilknyttede uddannelsesmedlemmer	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Udvalg	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Det anbefales, at der udpeges en repræsentant fra Børne- og Ungdomsforvaltningen.	18	0	1	0
Uddannelsesvalg for pædagoguddannelsen og tilknyttede uddannelsesmedlemmer	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Udvalg	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Det anbefales, at der udpeges en repræsentant fra Børne- og Ungdomsforvaltningen.	13	0	1	0
Udvalget	Socialforvaltningen		Internt	Råd	Nej	Borgrepræsentationen skal udpege rådet medlemsorganisationer og komanden for rådet efter indstilling fra Socialudvalget for funktionsperioden 2022-2025.	Almindelig Retsudnævning	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Borgrepræsentationen skal udpege rådets medlemsorganisationer og komanden for rådet efter indstilling fra Socialudvalget.		13-18	13-18	13-18	13-18
Udviklingskabet By og Havn IS, Bestyrelsen for	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	4 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			HOFOR-koncernen, Mellemkabet IS og Lokalrådsudvalget By & Havn IS, Økonomiforvaltningen anbefaler, at der ikke er sammenfald mellem bestyrelsesmedlemmer i de tre selskaber. Jf. BR 2015-8900	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Formand: 422.669 kr. årligt (2020) Næstformand: 317.000 kr. årligt (2020) Øvrige medlemmer: 152.085 kr. årligt (2020) Vederlaget reguleres årligt med Danmarks Statistisk samlede lønindeks for private virksomheder og organisationer.	Det er aftalt med staten, at Københavns Kommune indstiller By & Havn bestyrelsesformand, som endeligt udpeges af interessenterne. Bestyrelsesformanden skal have foretningsmæssig og ledelsesmæssig ekspertise samt indsigt i samfund- og etvæsningsforhold. Se notat om "Valg til bestyrelsesposter i de 9 større selskaber ved konstitueringen 2021".	8	0	4	0
Valby Lokaldvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Internt	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælges de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, 4 medlemmer til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet og have folketingsret i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmedlem i lokalområdet. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen
Valgstyrelsen i Københavns Kommune	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Internt	Udvalg	Ja	5 medlemmer 5 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om BR-medlemskab. Kultur- og fritidsborgstyrelsen er født formand for Valbestyrelsen.		5	5	5	5
Valgstyrelsen i Københavns Kommune	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Internt	Andet udvalg	Ja	5 valgstyrelse (53 afstemningsmedlemmer) 1 formand blandt de 5 valgstyrelser for hver valgstyrelse	Forholdstalsvalg	Nej			Diater fastsættes forud for det enkelte valg.	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Forordningen af valgstyrelser herunder formænd sker ved et samlet forholdstalsvalg.	265	0	265	0
Vandløse Lokaldvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Internt	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se feltet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælges de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, 4 medlemmer til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet og have folketingsret i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmedlem i lokalområdet. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen
Vejnavnsrådet	Teknik- og Miljøforvaltningen		Internt	§17, stk. 4-udvalg	Nej	4 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab. Teknik- og Miljøborgmester er født formand. De øvrige medlemmer skal være medlem af Teknik- og Miljøudvalget.		4	0	4	0
Vestamager Pumpedregning																		

Hvervsliste KV21 (opdateret d. 06.10.2021)

Hverv	Ansvarlig forvaltning	Krav om ligestillingsalternativ ifølge ligestillingslovens kapitel 4	Intert hverv i KK eller eksternt hverv	Hvervs-kategori	Lovpligtigt hverv	Indstilling (i forbindelse med konstituering i 2021)	Udpegnings-type	KK er alene indstillingsberettiget til hvervet	Hverv, hvor det anbefales, at der ikke er sammenfald mellem bestyrelsesmedlemmer i et eller flere andre hverv, som er vedtaget i kommunen	Særlige afbøjer (hvor det er aftalt, at KK har en bestemt plads et.)	Vederlag (Ja, Nej, Diater, Betøb)	Funktionsperiode	Særlige krav/valgbetingelser	BR-ekskraterets bemærkninger	Hvervets samlede antal medlemspladser	Hvervets samlede antal suppleanter	Antal medlemspladser i KK	Antal suppleanter i alt til KK
Vesterbro Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intert	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se felet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, et medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet og have folketingsretsretten i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmøde i lokaludvalget. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
Vesterbro Ungdomsråd, Bestyrelsen for Vurderingsankenskrævn	Børne- og Ungdomsforvaltningen, Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025) 4-årig funktionsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2026.			10	0	1	0
Westerlunds Copenhagens, bestyrelsen	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Der er krav om medlemskab af Borgrepræsentationen.		13	0	2	0
Ørsted Gymnasium, Bestyrelsen for	Børne- og Ungdomsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	2 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	4-årig funktionsperiode 1. maj 2022 - 30. april 2026	Det ene medlem (skoleledet) udpeges efter indstilling fra Børne- og Ungdomsforvaltningen, Københavns Kommune.		10 medlemmer med stemmeret 2 medlemmer uden stemmeret	0	2	0
Ørsted Vandlav, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	3 medlemmer	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Der anbefales, at der udpeges tre repræsentanter fra Teknik- og Miljøforvaltningen.	11	0	3	0
ØresundsInstitut, Bestyrelsen for	Økonomiforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)		Det er ØresundsInstituttets nomineringskomité (væbrenedning) som stiller forslag til bestyrelsesmedlemmer. I praksis udvælges medlem fra Københavns Kommune af kommunen selv. Det vælges på generalforsamlingen.	14	0	1	0
Øresundskollegiet, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et beboermøde	Hver enkelt bestyrelse betragles som et selvstændigt valg efter d'Horst. Der kan indgås aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Østerbro Lokaludvalg	Borgrepræsentationens Sekretariat, Økonomiforvaltningen	Her gælder §10a	Intert	Andet udvalg	Nej	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Lokalsamfundet indstiller de resterende medlemmer op til 23 medlemmer i alt. BR har udpegningsretten. Derudover udpeges en 1. og en 2. suppleant for samtlige 23 medlemmer.	Se felet 'indstilling'	Nej			Nej	Kommunal valgperiode	De udpegede må ikke være BR-medlemmer. For hver kandidatliste, der er repræsenteret i Borgrepræsentationen, vælger de borgrepræsentationsmedlemmer, der er valgt på den pågældende liste, et medlem til lokaludvalget samt en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet og have folketingsretsretten i lokaludvalgets bydel. Endvidere udpeges foreningsmedlemmer til de resterende pladser efter valg på opstillingsmøde i lokaludvalget. Der udpeges en 1. og en 2. suppleant for medlemmet, der skal være villige til at modtage hvervet.		23	46	Der udpeges 1 medlem for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen. Der udpeges 2 suppleanter for hver kandidatliste i Borgrepræsentationen	
Østerbro Teater	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Ja	(1 medlem) Nuværende funktionsperiode løber frem til 30. juni 2024. Der vil blive foretaget en indstilling i 2024 om udpegnings for den kommende funktionsperiode.	Fiertalsvalg	Nej	Ja, kulturministeren beskikker medlemmene.		37.500 kr pr. år	Nuværende funktionsperiode løber frem til 30. juni 2024. Der vil blive foretaget en indstilling i 2024 om udpegnings for den kommende funktionsperiode.		Nuværende funktionsperiode løber frem til 30. juni 2024. Der vil blive foretaget en indstilling i 2024 om udpegnings for den kommende funktionsperiode. Kommunens plads skal særlig sikre lokal forankring. Et medlem kan som udgangspunkt kun være medlem af bestyrelsen i 8 år.	6	0	1	0
Østerbrogårdens Kollegium, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2018 til 31.12.2021) for personer direkte udpeget af BR. 2-årig valgperiode for resterende medlemmer.	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et beboermøde	Hver enkelt bestyrelse betragles som et selvstændigt valg efter d'Horst. Der kan indgås aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Østervold Kollegium, Bestyrelsen for	Teknik- og Miljøforvaltningen	Ja for de medlemmer og suppleanter, der indstilles af uddannelsesinstitutioner og beboere.	Eksternt	Bestyrelse	Ja (BEK nr. 666 af 27.9.1991)	6 medlemmer 6 suppleanter	Forholdstalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	2 medlemmer udpeget af Borgrepræsentationen 2 medlemmer udpeges efter indstilling af uddannelsesinstitutionernes ledelse 2 medlemmer udpeges efter indstilling af beboerne på et beboermøde	Hver enkelt bestyrelse betragles som et selvstændigt valg efter d'Horst. Der kan indgås aftale mellem valggrupperne om anden fordeling.	6	6	2	2
Åstedforeninger	Teknik- og Miljøforvaltningen		Eksternt	Andet udvalg	Ja	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	Krav om BR-medlemskab.		1 BR-medlem + embedsmænd + rådgivere 34	1	1	1
Ejendomsfonden Vandskulpturhuset Papirøen, bestyrelsen for	Kultur- og Fritidsforvaltningen		Eksternt	Bestyrelse	Nej	1 medlem	Fiertalsvalg	Nej			Nej	Kommunal valgperiode (1.1.2022 til 31.12.2025)	1 årligfasen udgår bestyrelsesmedlemmernes årlige honorar: 20.000 kr., næstformandens honorar: 50.000 kr. og bestyrelsesformandens honorar: 150.000 kr. svarende til honorarer i Fonden Danmarks Røstaktion. I driftfasen udgår honorarerne henholdsvis 20.000 kr., 30.000 kr. og 60.000 kr.	KFF indstiller navn til BR.		0	1	0